
UCHWAŁA NR L/410/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232 z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gogolin, położonej 
w Gogolinie przy ulicy Szkolnej, oznaczonej nr. działki 327/4 z k.m. 5 obręb Gogolin 2, dla której Sąd Rejonowy 
w Strzelcach Opolskich prowadzi księgę wieczystą nr OP1S/00051106/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 141E15A3-723C-42D1-9045-41E59BB6D585. Podpisany Strona 1




